
AKTUALITY

V rukou držíte Aktuality, jejichž prioritním cílem je informovat Vás o aktivitách společnosti Meffert ČR spol. s r.o., ale 

také o novinkách naší mateřské firmy, případně našich sesterských společností v dalších zemích. Působíme na českém 

trhu již více než 33 let a dodáváme vysoce kvalitní materiály vyráběné německou mateřskou společností Meffert 

AG Farbwerke. Portfolio produktů Meffert bylo rozšířeno o výrobky dalších firem, čímž byl získán ucelený a kompletní 

sortiment materiálů pro kvalitní dokončovací práce ve stavebnictví. Ucelený sortiment kvalitních produktů pro kutily, 

ale i profesionály. Přestože se společnost neustále rozvíjí, jsme rodinnou firmou se stabilním týmem zaměstnanců. Další část 

naší firmy Vám budeme chtít představit právě na následujících řádcích. Děkujeme za Vaši přízeň. 

NENECHTE SI UJÍT NEJNOVĚJŠÍ ZPRÁVY ZE SVĚTA MEFFERT číslo 04 / leden 2025

Aktuality pro obchodní partnery Meffert ČR spol. s r.o. / číslo 04, leden 2025

Perfektního výsledku docílíte pouze kvalitními produkty. Věříme, že Váš čas je drahý, proto si zakládáme na rychlém servisu. 

U nás máte všechny produkty a služby pod jednou střechou! My Vás nikdy nenecháme ve štychu! Potřebujete řešení? Obraťte se na nás!

www.meffert.cz

+420 800 156 612

meffert@meffert.cz

Další rok máme za sebou a asi s většinou z Vás se shodnu, že rychlost, jak čas 

letí je enormní. Ani v našem oboru čas neběží pomaleji, zvlášť když jsme stále 

v očekávání, zda se situace na stavebním trhu zlepší. Určitě se nedá mluvit o ně-

jaké stavební krizi, ta vypadá jinak, ale celý rok byl takový divný. Možná to je 

tím, že jsme se zmlsali v letech předchozích, možná smíšené názory lidí, médií 

nebo statistik, možná jen vnitřní rozpoložení. Každopádně to nebyl rok rekord-

ní, ale pevně věřím, že to byl rok nadechnutí s cílem lepších výsledků v letech 

následných.

I v tomto roce jsme dodávali materiál na mnoho významných zakázek, které za-

jisté budou patřit do našeho TOP listu významných referencí včetně budov, které 

vyhrály různá ocenění. Za spolupráci na takovýchto zakázkách jsme opravdu 

rádi. Dále musím poděkovat za spolupráci téměř nezměněnému týmu zaměst-

nanců. Odvádějí skvělou práci a stále udržují duch rodinné firmy, za co jsem 

vděčný. Přeji jim hlavně pevné zdraví, není to samozřejmostí, jak se někteří z nás 

bohužel přesvědčili.

I když v posledním roce čísla nerostla, tak to neznamená, že se nerozvíjely vztahy 

s novými klienty, naopak. Toto je ta velmi pozitivní stránka, začátky a přípravy 

na spolupráci v následných letech nabírají stále větší obrátky a jsem velmi rád, 

že stále více fungují referenční doporučení, kterých si velmi vážíme a děkujeme 

za ně.

Na závěr úvodního slova většinou patří poděkování a přání. Ani u mě to nebude 

jinak. Ještě jednou děkuji všem zaměstnancům a doufám, že naše spolupráce 

bude pokračovat mnoho dalších let. Děkuji všem našim obchodním partnerům. 

I těm kritickým, kteří nás vlastně posouvají dále. Děkuji za všechny zkušenosti, 

strasti i slasti, které s Vámi můžeme společně zažívat. Děkuji za tuto příležitost. 

V novém roce na sebe všichni dávejte pozor a mějte hlavně pevné zdraví. Štěstí 

a úspěch také není na škodu, tak ať Vám i tyto věci vstoupí do života a přeji 

krásný celý nový rok.

Ondřej Svačina

ÚVODNÍ SLOVO ŘEDITELE...

Ucelený sortiment kvalitních produktů pro kutily, 
ale i profesionály

Sortiment té nejvyšší kvality speciálně nastaven
pro profesionální použití

Produkty vysoké kvality vhodné pro následný  
prodej přes stavebniny



číslo 04, leden 2025

Společnost Meffert ČR přináší sérii odborných témat zaměřených na inovace a trendy ve stavebnictví 
a interiérových úpravách. Vysílání proběhne vždy v úterý v 10:00 a nabídne inspiraci jak pro profesionály, 
tak pro nadšence V OBLASTI STAVEBNICTVÍ A DESIGNU.

Školení slibují bohatý obsah s praktickými ukázkami a odborným komentářem, díky kterým budou diváci 
lépe obeznámeni s výhodami a specifiky jednotlivých produktů.

Rádi bychom Vám představili kalen-
dář ON-LINE ŠKOLENÍ, který pro Vás 
každoročně chystáme, a kde Vás se-
známíme s našimi produkty a systé-
my. Na školení se můžete přihlásit 
již 14 dní před daným termínem na 
NAŠEM WEBU v záložce „Jak pracu-
jeme“, nebo přes newslettery, které 
pravidelně zasíláme, a náš LinkedIn, 
kde pravidelně informujeme o novin-
kách a aktuálních tématech ze světa  
Meffert. Budeme se na Vás těšit.

Dne 16. listopadu 2024 se v O
2
 Universum v Praze uskutečnil mimořádně úspěš-

ný KONCERT VÁCLAVA NOIDA BÁRTY, kterým tento talentovaný umělec osla-
vil svoji dvacetiletou hudební kariéru. Společnost Meffert ČR spol. s r.o. byla 
hrdým partnerem této akce, která se těšila velkému zájmu a pozitivnímu ohlasu.

Během koncertu zazněly NEZAPOMENUTELNÉ SKLADBY z Václavovy tvorby 
v kapelách Dolores Clan, Noid Crew, Dymytry, ale i jeho úspěšné muzikálové 
skladby. Akce byla obohacena o jedinečné hosty a skvělou atmosféru, která 
dodala celému večeru výjimečnou energii. Tato akce byla organizována nejen 
pro širokou veřejnost, ale i pro naše vážené obchodní partnery, kteří se k nám 
připojili v počtu přibližně 100 lidí. Pro naše hosty byl připraven přístup do zá-
kulisí koncertu, kde si mohli vychutnat bohatý raut a nahlédnout do příprav 
na tuto velkolepou událost. Další výjimečnou součástí večera byl volný přístup 
na plochu před pódiem, což umožnilo divákům užít si koncert z bezprostřední 
blízkosti.

Chtěli bychom poděkovat všem, kteří se této výjimečné akce zúčastnili. Byl to 
nezapomenutelný večer, na který budeme dlouho vzpomínat.

KONCERT VÁCLAVA 
NOIDA BÁRTY

ON-LINE ŠKOLENÍ 2025 KALENDÁŘ ŠKOLENÍ:
Školení začínají vždy v 10:00 hodin.

21. ledna 2025 
Meffert Therm Terca: Cerifikované efektivní 
řešení pro venkovní zateplení budov

4. února 2025 
Vnitřní zateplení Redstone: Moderní přístup 
k tepelné izolaci interiérů

18. února 2025 
Malířské barvy včetně nové řady: Představení 
nejnovější kolekce malířských barev a trendy 
v barevných úpravách

4. března 2025 
Podlahové nátěry Dinova – Epoxidy: Odolné 
a kvalitní nátěry pro podlahy, které splňují 
nejvyšší nároky

25. března 2025 
GNature – Oleje na dřevo: Ekologické a pří-
rodní řešení pro péči o dřevěné povrchy

2

Foto: Nicola Bernard



3

 Aktuality pro obchodní partnery Meffert ČR spol. s r.o.

Nová Waltrovka – Zleep hotel

Vzhledem k tomu, že pravidla pro skladování mají neustále nějaký vývoj, tak jsme byli nuceni po-
stavit ADR SKLAD PRO SKLADOVÁNÍ MNOHA TUN HOŘLAVÝCH MATERIÁLŮ, zejména produk-
tů určených pro průmyslové nátěry. Tento prostor jsme zároveň využili pro PRAKTICKÉ ŠKOLENÍ 
aplikace nátěru speciálního podlahového systému, stříkacích stěrek a malířských barev. Z celkové 
přístavby, školení a referenčního prostoru jsme ve finále nadšeni, i když přestavba probíhala přes 
sezónu, což jak všichni víte, není úplně ideální. 

V září a říjnu proběhlo v prostorech skladu Meffert ČR PRAKTICKÉ ŠKOLENÍ pro 
obchodní zástupce zaměřené na aplikaci STŘÍKACÍCH INTERIÉROVÝCH STĚREK 
a průmyslových PODLAHOVÝCH SYSTÉMŮ. Cílem bylo seznámit účastníky s mo-
derními technologiemi a jejich výhodami v reálném prostředí.

První část školení byla zaměřena na aplikaci stříkacích stěrek z profesionální 
produktové řady PROFITEC. Tyto materiály jsou ideální pro rychlou a efektivní 
realizaci velkých ploch, kdy systém airless umožňuje nanesení AŽ 800 M² ZA 
JEDNU SMĚNU dvou pracovníků. Účastníci měli možnost vyzkoušet si technologii 
přímo na stropě skladové haly. Mnozí z nich s touto metodou pracovali poprvé 
a byli překvapeni snadností nanášení, kvalitou povrchu a minimální námahou. 
Praktickou část vedl odborný APLIKAČNÍ TECHNIK Z FIRMY STORCH, která je 
dlouholetým partnerem Meffert ČR a dodává nejen malířské nářadí, ale také 
stříkací systémy airless. Technik poskytl cenné rady ohledně správného nastavení 
zařízení a optimální aplikace stěrek.

Druhá část školení se zaměřila na průmyslové podlahové systémy a jejich aplika-
ci v části skladové haly. PODLAHOVÉ SYSTÉMY MEFFERT ČR pokrývají širokou 
škálu potřeb – od běžných podlah garáží a technických místností až po extrémně 
zatížené plochy, jako jsou parkovací domy či nákladní rampy. Obchodní zástupci 
si prošli podrobnou teoretickou část zaměřenou na přípravu podkladu a metody 
aplikace. Poté si sami vyzkoušeli práci s několika materiály na reálné podlahové 
ploše skladu.

Školení ukázalo, že kombinace teoretických poznatků a praktických zkušeností 
je klíčem k EFEKTIVNÍMU VYUŽITÍ MODERNÍCH SYSTÉMŮ. Účastníci odcháze-
li se znalostmi, které jim umožní lépe prezentovat výhody těchto technologií 
zákazníkům. Tým Meffert ČR tímto úspěšně rozšířil své odborné znalosti a při-
pravil se na nové výzvy při implementaci kvalitních stříkacích stěrek a odolných 
podlahových systémů.

STAVBA ADR SKLADU

ÚSPĚŠNÉ INTERNÍ ŠKOLENÍ NA PODLAHY A STŘÍKACÍ STĚRKY

Stavby s naším zateplovacím systémem MEFFERT THERM TERCA nominovány 
v prestižní soutěži BEST OF REALTY.

Jsme rádi, že dvě významné zakázky, kam jsme dodávali materiály, byly nominová-
ny v prestižní soutěži Best of Realty. Tento úspěch je výsledkem KVALITNÍ PRÁCE 
A VYNIKAJÍCÍ SPOLUPRÁCE našeho týmu, která se podílela na realizaci těchto 
projektů.

NOVÁ WALTROVKA – ZLEEP HOTEL A HOTEL V HYBERNSKÉ ULICI (THE CLOUD 
ONE HOTEL PRAGUE) byly nominovány do prestižního výběru nejlepších nemovi-
tostí na českém trhu. Tyto nominace potvrzují, že naše odbornost a kvalita mate-
riálů odpovídá náročnosti staveb, které splňují vysoké standardy současného sta-
vebnictví a designu.

THE CLOUD ONE HOTEL PRAGUE se navíc stal vítězem v kategorii Hotel roku. 
Tento projekt, na který jsme dodávali kompletní fasádní povrchové úpravy, se stal 
jednoznačným favoritem odborné poroty. Vysoce moderní design, inovativní řešení 
a funkčnost hotelu byly klíčovými faktory, které vedly k jeho vítězství.

To že jsme mohli dodávat naše produkty na tyto zakázky je pro nás obrovským 
ÚSPĚCHEM A MOTIVACÍ pokračovat ve spolupracích na kvalitních a inspirativních 
stavebních projektech, které přispívají k rozvoji a estetice našich měst. Těšíme se 
na další výzvy a spolupráce, které nám umožní růst a přinášet nové inspirativní ná-
pady do stavebního sektoru. Děkujeme všem, kteří se podíleli na těchto projektech 
a těšíme se na pokračování naší úspěšné cesty.

STAVBY BEST OF REALTY

The Cloud One Hotel Prague



číslo 04, leden 2025

4

DIAMANTY ČESKÉHO BYZNYSU

JSME RÁDI, KDYŽ 
MŮŽEME POMOCI...

TRENDWEISS DT400

UKÁZKOVÁ APLIKACE  
OCHRANNÝCH SÍTÍ

Poslední zastávka letošního ročníku udílení cen žebříčku Diamanty českého byznysu 
proběhla v úterý 22. října 2024 na Malé scéně Hudebního divadla Karlín. V tento slav-
nostní večer byly oceněny nejúspěšnější společnosti z Prahy a Středočeského kraje. 
Organizátorem soutěže byla marketingová a komunikační agentura COT group, 
která po pandemické pauze znovu ožila.

Do prestižního žebříčku se mohly zařadit společnosti sídlící v České republice, které 
splňovaly podmínku OBRATU OD 100 MILIONŮ KČ DO 5 MILIARD KČ a měly veřej-
ně dostupné účetní závěrky za poslední tři roky. Největší váhu přitom měla data za 
nejaktuálnější rok, což rozhodujícím způsobem ovlivnilo konečné pořadí. 

SPOLEČNOST MEFFERT ČR SE UMÍSTILA V SÍNI SLÁVY V REGIONU PRAHA. V každém 
kraji je oceněno maximálně pět společností, které splňují hlavní kritéria, mezi nimiž 
patří udržitelnost provozu a ekologické aspekty produktů a služeb, dlouhodobé 
udržení hodnot, úspěch v tradičních odvětvích, postupy výroby, podpora řemesla 
a rozvoj regionu. Ocenění v žebříčku Diamanty českého byznysu představuje důležité 
UZNÁNÍ ÚSPĚŠNÝCH A STABILNÍCH SPOLEČNOSTÍ, které přispívají k rozvoji podni-
katelského prostředí v České republice.

Touto cestou bychom rádi poděkovali firmě HOFIBUILDERS s.r.o. za naprosto 
vzorné zacházení a za aplikaci ochranných sítí na lešení. Nejen, že je to bezpeč-
nostní prvek, ale i forma profesionálního přístupu ke stavbě a čistoty kolem ní. 

Děkujeme za tuto spolupráci, která dělá pozitivní reklamu oběma společnostem.

Společnost Meffert je hrdá na své dlouhodobé závazky a aktivity v oblasti sponzorin-
gu a médií. Věříme, že podpora projektů, událostí a iniciativ nejen pomáhá rozvíjet 
naše komunity, ale také posiluje naši pozici na trhu a zvyšuje povědomí o naší značce.

PROJEKTY, KTERÉ PODPORUJEME:
• ZOO Chleby
• Stop šikaně
• NOID 15 a 20 let na scéně
• Představení v HDK Alenka v říši divů
• Sport a mnoho dalších...

Profesionální malířská barva pro dokonalé interiéry.
Trendweiss je EKONOMICKÁ MALÍŘSKÁ BÍLÁ BARVA navržená pro univerzální použití v interiérech, která kombinuje 
snadnou aplikaci, kvalitu a široké možnosti využití. Ideální pro nátěry stěn a stropů. Trendweiss splňuje nároky profesionálů 
i domácích kutilů, kteří hledají SPOLEHLIVÝ A ESTETICKÝ VÝSLEDEK.

Tento produkt je určen pro použití na rozmanité typy povrchů, včetně omítek maltových, betonových a vláknocemento-
vých desek, sádrokartonu, skleněných tkanin, celulózových roun, dřevotřísky, strukturovaných tapet a papírových tapet.  
TRENDWEISS také umožňuje přetření neporušených starých nátěrů na bázi disperze, což z něj činí PRAKTICKÉ A UNIVER-
ZÁLNÍ ŘEŠENÍ pro jakýkoli projekt.

Foto: Aleš Funke



 Aktuality pro obchodní partnery Meffert ČR spol. s r.o.

5

PODHLAVICKÝ MLÝN, historická památka nacházející se v malebném koutu Českodubska, se pyšní bohatou historií sahající až do 17. století. Tento původně rusti-
kální mlýn, který byl v průběhu staletí několikrát přestavěn, se v roce 2015 proměnil v butikový hotel, jehož cílem je propojit minulost s přítomností a nabídnout 
návštěvníkům jedinečný zážitek. Rekonstrukce mlýna proběhla s ohledem na tradici – při renovaci byla použita ŘADA PŘÍRODNÍCH MATERIÁLŮ, které podtrhují 
jak historický ráz budovy, tak i její moderní funkce.

Produkty G-Nature byly použity na tomto úžasném projektu a pomohly k UDRŽITELNOSTI 
a respektu k přírodním materiálům. Prostor mlýna ožil díky využití přírodních materiálů, 
jako je JASANOVÁ PODLAHA ošetřená přírodním olejem a ŽULOVÉ PODLAHY, které při-
pomínají původní vzhled a propojují interiéry s okolní přírodou. V restauraci byly stropy 
natřeny voskovou lazurou, čímž bylo docíleno, že zachovávají jak estetický vzhled, tak při-
rozenou atmosféru mlýna.

Pokoj „Světlo“ je příkladem využití silikátových barev a penetrace na cihlových stěnách, díky 
nimž je v interiéru zachována AUTENTICITA MLÝNA, aniž by to ovlivnilo komfort a moderní 
funkčnost.

HEŘMÁNEK, který byl pěstován v této oblasti již od 30. let 20. století, hraje důležitou roli ve 
filozofii tohoto projektu. G-Nature pomohl začlenit heřmánek nejen do přírodní atmosféry 
mlýna, ale i do jeho kulinářské nabídky, kde se objevuje v pokrmech i signature drincích. 

Všechny použité materiály byly pečlivě vybrány tak, aby odrážely genius loci a podporovaly EKOLOGICKÉ PRINCIPY tohoto místa. Projekt Podhlavického mlýna je 
živoucím příkladem toho, jak může být historie a příroda harmonicky propojena s moderními materiály, které respektují tradici a podporují udržitelnost. G-Nature 
s hrdostí pomohl přispět k renovaci tohoto významného objektu, který dnes nabízí návštěvníkům NEZAPOMENUTELNÝ ZÁŽITEK.

PRODUKTY G-NATURE V PRAXI

VYUŽITÝ MATERIÁL:

• Jasanová podlaha v lobby 2NP – G-Nature Hartöl 

• Strop restarauce – G-Nature Wachslazur barevný 

• Stropy – G-Nature Wachslazur bílý 

• Podlaha v konferenční místnosti – G-Nature Terrasenöl



číslo 04, leden 2025

6

NAŠE REFERENCE
V této části Aktualit bychom Vám rádi ukázali několik REFERENČNÍCH STAVEB Z POSLEDNÍHO OBDOBÍ, na které jsme dodávali nejen naše materiály, ale také 
značné technické poradenství. Těchto spoluprací si velmi vážíme a věříme, že jsou dobrou vizitkou našich kvalitních materiálů a veškerého technického a logistic-
kého servisu kolem stavby.

REALIZACE: 
2021–2022

INVESTOR:
SeneCura s.r.o.

APLIKOVANÝ SYSTÉM: 
Meffert Therm WOOL – povrchová úprava
düfa Silicon-Komfortputz
cca 3 500 m2

MÍSTO REALIZACE: 
Humpolec

REALIZACE: 
2020

INVESTOR:
SeneCura s.r.o.

APLIKOVANÝ SYSTÉM: 
Meffert Therm WOOL – povrchová úprava
PROFITEC P436 Silicon-Fassadenputz
cca 2 500 m2

MÍSTO REALIZACE: 
Chotěboř

SeniorCentrum Humpolec

SeniorCentrum Chotěboř



 Aktuality pro obchodní partnery Meffert ČR spol. s r.o.

REALIZACE: 
2021

INVESTOR:
PORR a.s.

APLIKOVANÝ SYSTÉM: 
Meffert Therm WOOL – povrchová úprava
düfa Silicon-Komfortputz
cca 3 500 m2

MÍSTO REALIZACE: 
Praha 3

REALIZACE: 
2020–2021

REALIZAČNÍ FIRMA: 
STRABAG a.s.

APLIKOVANÝ SYSTÉM: 
Meffert Therm WOOL – povrchová úprava
düfa Silicon-Komfortputz
PROFITEC P546 Siloxan-Faschenputz
cca 1 000 m2

MÍSTO REALIZACE: 
Praha 6

Ústřední vojenská nemocnice

NAŠE NEJNOVĚJŠÍ REFERENCE a další novinky pravidelně přidáváme na naše sociální sítě. 
Sledujte nás na Facebooku, Instagramu a LinkedInu, ať Vám nic neunikne. 

düfa barvy

meffertcr

Meffert ČR spol. s r.o.

7

Žižkovské pavlače



číslo 04, leden 2025

Fasády jsou vizitkou každé budovy, a právě deko-
rační profily společnosti MEFFERT AG umožňují vy-
tvořit vzhled, který bude stejně jedinečný jako vaše 
stavba. Naše profily dokážou dodat budově OSOBITÝ 
CHARAKTER a přizpůsobit se jakémukoli stylu archi-
tektury - od moderních geometrických prvků až po 
tradiční klasicistní detaily.

S dekoračními profily Meffert získáte nejen vysokou 
kvalitu, ale také neomezené možnosti přizpůsobe-
ní. Ať už potřebujete DESIGNOVÝ PRVEK, rám okna 
nebo dveří, náš obchodní tým vám pomůže navrh-
nout velikost i tvar podle vašich přesných požadavků 
nebo zpracuje nabídku podle navrženého projektu. 
Profily lze navíc snadno zpracovávat a kombinovat 
s různými BAREVNÝMI PROVEDENÍMI, což umožňuje 
bezpočet kreativních možností.

ZÁKLADNÍ FASÁDNÍ PROFILY:
Základní fasádní profily z izolantu EPS s povrchovou 
vrstvou odolnou vůči povětrnostním vlivům. Tyto 
profily jsou lehké, pružné a snadno se natírají fasádní 
barvou. Dokonce umožňují výrobu zakřivených tvarů.

FASÁDNÍ PROFILY PREMIUM:
Fasádní profily Premium, vyrobené z minerálních si-
likátových dutých mikrokuliček, poskytují dlouhodo-
bou odolnost proti větru a počasí. Tyto profily jsou 
navíc nehořlavé, což zajišťuje maximální bezpečnost.

MEFFERT – INDIVIDUÁLNÍ JAKO VAŠE STAVBY:
Společnost Meffert nepřemýšlí v limitech. Naší prio-
ritou je nabídnout řešení přizpůsobené vašim potře-
bám a zajistit, aby byl každý detail vaší stavby per-
fektní. Naše individuální poradenství a profesionální 
servis jsou zárukou, že vaše představy budou reali-
zovány s maximální 
péčí.

Máte konkrétní požadavky na design nebo se chce-
te dozvědět více o možnostech fasádních profilů? 
Obraťte se na náš obchodní tým, který vám rád po-
radí a pomůže uskutečnit vaši vizi. S námi se může-
te spolehnout, že fasáda vaší stavby bude skutečně 
výjimečná.

8

SYSTÉMY S DEKORAČNÍMI PROFILY

UKÁZKA NAŠICH STANDARDNÍCH PROFILŮ:



 Aktuality pro obchodní partnery Meffert ČR spol. s r.o.

SYSTÉMY, KTERÉ ŠETŘÍ ČAS NA STAVBĚ
V dnešní rychlé době je při stavbě a rekonstrukci klíčové nejen 
dodržení kvality, ale také efektivní využití času, pracovních sil 
a financí. Inovativní systémy, jako jsou lepicí a stěrkové hmoty 
na ETICS v sile, stříkací stěrky místo štuku, jednošichtové vnitř-
ní malby a aplikace malířských barev Airless + Ratio, přinášejí 
na stavby revoluci. Díky těmto inovativním systémům může 
každá stavba být realizována rychleji, čistěji a s výraznou úspo-
rou nákladů. 

PROČ POUŽÍVAT LEPIDLO A STĚRKU NA IZOLANT V SILE?
Použití lepidla a stěrky na izolant v sile přináší mnoho výhod. 
Silo výrazně šetří místo, protože nahradí až 15 palet pytlova-
ného materiálu. Není potřeba skladovat pytle ani řešit jejich 
zvlhnutí či odcizení. Materiál zůstává v perfektním stavu po 
celou dobu. Systém umožňuje rychlou přípravu směsi v kon-
stantní kvalitě. Míchání je snadné a nevyžaduje manipulaci 
s jednotlivými pytli. Jeden pracovník dokáže připravit dostatek 
materiálu pro celou stavbu, což šetří čas i pracovní sílu. Dalším 
přínosem jsou nižší náklady. Nemusí se likvidovat obaly ani 
nakupovat palety. Náklady na údržbu nářadí se snižují, pro-
tože vlastní míchadla nejsou potřeba. Nepoužitý materiál lze 
navíc jednoduše vrátit. Čistota na stavbě je zaručena. Uzavře-
ný systém eliminuje riziko kontaminace a zvlhnutí materiálu. 
Tento moderní systém přináší efektivitu, úspory a kvalitnější 
výsledky na stavbě.

STŘÍKACÍ STĚRKY MÍSTO ŠTUKU: MODERNÍ ŘEŠENÍ PRO 
VELKÉ PLOCHY
Stříkací stěrky jsou připraveny k přímému použití systémem 
airless, bez nutnosti míchání. Tento přístup umožňuje rychlé 
vyrovnání až 2 600 m² dvěma pracovníky během jediné směny. 
Je ideální i pro aplikace na stropy, a to bez potřeby lešení. 
Produkty zajišťují výbornou přídržnost, pevnost, a finální bílý 
odstín snižuje potřebu dalšího nátěru.

JEDNOŠICHTOVÉ VNITŘNÍ MALBY: KRÁSA NA PRVNÍ NÁTĚR
Naše vnitřní barvy umožňují dosáhnout dokonalého výsled-
ku již jedním nátěrem. Díky inovativní technologii si užijete 
dlouhotrvající krásu interiérů bez zbytečného vrstvení. Stačí 
vybrat svůj odstín, aplikovat jediný nátěr a užívat si perfektní 
vzhled bez časté údržby.

APLIKACE MALÍŘSKÝCH BAREV AIRLESS + RATIO
Produkty z řady Ratio jsou navrženy pro maximální efektivitu 
na velkých objektech. Jejich složení je ideální pro technologii 
airless, což zajišťuje ekonomičnost, rychlost a kvalitu výsled-
ků. Tato technologie výrazně usnadňuje práci při renovacích 
a novostavbách.

PRODUKTOVÁ ŘADA REDSTONE
Víceletá spolupráce mezi naší společností MEFFERT ČR SPOL. S R.O. A SPOLEČ-
NOSTÍ REDSTONE GMBH & CO. KG v České republice se ukázala jako mimořádně 
úspěšná. Obě společnosti společně nabízejí na českém trhu inovativní řešení pro 
sanaci plísní a vlhkosti a vnitřní izolaci. Jednoduchá a inovativní řešení pomáhají 
zachovat a trvale zhodnotit stávající 
budovy. Redstone se za posledních 
20 let etabloval jako přední odbor-
ník na BOJ PROTI PLÍSNÍM A SANACI 
VLHKOSTI. Společnost nabízí kom-
plexní produkty, které jsou obzvláště 
přizpůsobeny potřebám starších sta-
veb v České republice. Díky naší úzké 
spolupráci mají zákazníci prospěch 
z efektivního SORTIMENTU VYSOCE 
KVALITNÍCH STAVEBNÍCH MATERI-
ÁLŮ a kvalitního poradenství.
 
Plíseň v obytných prostorech nepřed-
stavuje jen nebezpečí pro stavební 
strukturu, ale především pro zdraví 
obyvatel. Spory plísní mohou způso-
bovat onemocnění dýchacích cest, 
alergie a další zdravotní problémy. 
Proto je nezbytné plíseň co nej-
rychleji odstranit a zabránit jejímu 
šíření. Společnost Redstone nabízí 
ve spolupráci s Meffert jednoduché 
a účinné produkty na odstranění 
plísní. Kromě toho Redstone posky-
tuje PREVENTIVNÍ OPATŘENÍ, která 
pomáhají dlouhodobě předcházet tvorbě plísní. Mezi ně patří povrchové nátěry 
s protiplísňovými vlastnostmi a dodatečná vnitřní izolace, která zlepšuje klima 
v místnosti a snižuje riziko vzniku plísní. Tato řešení přispívají nejen k ochraně 
ZDRAVÍ OBYVATEL, ale také zvyšují hodnotu, životnost a energetickou účinnost 
budov. Kromě znatelných přínosů pro zdraví mají tato opatření POZITIVNÍ VLIV 
i na snížení nákladů na vytápění.

VLHKÉ ZDIVO: Podceňované nebezpečí pro stěny sklepů – Redstone nabízí účinná 
řešení proti pronikající vlhkosti a zatížení solí. Ve starších budovách je vlhké zdivo 

častým problémem. Ať už jde o boční pronikání vlhkosti 
způsobené podzemní vodou, nebo vzlínající vlhkost díky 
kapilární aktivitě zdiva – neustálá vlhkost může způsobit 
ve zdivu velké škody. V kombinaci se solemi rozpuštěnými 

ve vodě, které se ukládají ve zdivu, 
může dlouhodobě dojít až k destruk-
ci stavební struktury. Důsledkem jsou 
rozpadající se stěny, zatuchlé pachy 
a často nezdravé prostředí, které činí 
sklep nepoužitelným jako obytný 
nebo skladovací prostor.

PŘÍČINY: Vlhkost a soli jako nebez-
pečná kombinace. Vlhkost může 
pronikat do zdiva různými způso-
by. Obzvláště náchylné jsou sklep-
ní stěny, které jsou díky kontaktu 
s vlhkým terénem neustále vystave-
ny vysoké vlhkosti. Boční pronikání 
vlhkosti způsobené vadnou venkov-
ní izolací, prasklinami a netěsnost-
mi, které vznikají vlivem povodní 
nebo špatně izolovaných vnějších 
stěn, může problém ještě zhoršit. 
Voda přitom přenáší soli, které se 
ve zdivu hromadí a vedou ke krysta-
lické destrukci. Tyto soli dlouhodobě 
napadají zdivo, což ho činí křehkým 
a porézním, pokud soli volně vystu-
pují na povrch zdiva.

ŘEŠENÍ: Inovativní technologie Redstone pro udržitelnou izolaci. Společnost Red-
stone se specializuje na udržitelnou sanaci vlhkého a solí zatíženého zdiva. Díky 
inovativní řadě produktů a jednoduchých aplikačních řešení se Redstone zamě-
řuje na proměnu vlhkého sklepa v příjemné prostředí. Redstone nabízí uživatel-
sky přívětivé produkty především pro vnitřní izolaci, které zajišťují, že vlhkost 
nepronikne na povrch a rozpuštěné soli ve vodě již nezpůsobují škody. Tak se 
z vlhkého sklepa může stát další obytný prostor, domácí kancelář nebo trvale 
suchý skladovací prostor.

Zateplovací systémy

9



číslo 04, leden 2025

V průběhu roku 2024 jsme zorganizovali dvě akce, které měly za cíl poděkovat všem zaměstnancům za 
odvedenou práci, posílit týmového ducha a přinést příležitost k odpočinku a společné zábavě.

LETNÍ AKCE PRO ZAMĚSTNANCE I JEJICH RODINY
Letní setkání se neslo ve znamení rodinné pohody, radosti a relaxu u grilu. Gril byl hlavní atrakcí a všichni 
tak měli možnost ochutnat stařené hovězí maso přímo z farmy. Akce se konala na nádvoří firmy a do-
čkala se velké účasti a kladné zpětné vazby.

VÁNOČNÍ VEČÍREK V DUCHU TRADIC A POHODY
V předvánočním čase jsme připravili vánoční večírek. Akce proběhla ve společnosti Meffert. Atmosféra 
byla příjemná a komorní, což umožnilo všem účastníkům užít si klidné chvíle se svými kolegy. Již tradiční 
osvědčený catering zajistil příjemný prožitek i s dobrým jídlem a pitím. 

Děkujeme všem, kteří se těchto akcí zúčastnili, a těšíme se na další společná setkání v roce 2025! 

Dubnového VELETRHU INDEX se zúčastnila společnost MEFFERT AG společně s partnerem z Dubaje. Atraktivní veletržní stánek PROFITEC upoutal pozornost všech 
a znamenal úspěšný začátek nového partnerství. 

LETNÍ A VÁNOČNÍ AKCE MEFFERT ČR

Optimální tepelná izolace minimalizuje ztráty energie a zabraňuje tvorbě vlhkosti. Pro velkou část 
budov v Česku to stále představuje úkol, který je třeba vyřešit. Kvůli nedostatečné izolaci totiž tyto 
budovy produkují enormní náklady na vytápění a vytvářejí nepříjemné, často vlhké vnitřní prostředí. 
Proti nedostatečné tepelné izolaci hovoří nejen zdravý rozum, ale i současné zákony na ochranu 
klimatu, které kladou přísné požadavky na energetickou účinnost budov.

JAK ZATEPLIT? 
Zateplení má smysl. O tom není pochyb, protože prokazatelně zvyšuje kvalitu bydlení a komfort, za-
jišťuje hodnotu budovy a zároveň snižuje náklady na vytápění i emise CO

2
. Otázka zní: Jak izolovat 

správně? S firmou Redstone se zaměřujeme výhradně na vnitřní izolaci z minerálních a nehořlavých 
izolačních materiálů, které si poradí s vlhkostí i tepelnými ztrátami.
 
ZATEPLENÍ S PURA – JEN SAMÉ VÝHODY
Produktová řada Pura od společnosti Redstone byla vyvinuta tak, aby splňovala tyto vysoké nároky 
ve všech ohledech – z vnitřní strany, pro každou místnost, každý typ budovy a jakoukoli část objek-
tu. Jedná se o inovativní systém, který se již osvědčil v tisících projektech jako jednoduché, ekono-
mické a zdravé řešení. Bez umělých hmot – minerální izolační desky Pura je z přírodních surovin.
 
PURA MINERÁLNÍ IZOLAČNÍ DESKA – SILNĚJŠÍ, ZDRAVĚJŠÍ, EFEKTIVNĚJŠÍ
S čistě přírodními složkami dosahuje minerální izolační deska Pura tepelné vodivosti 0,045 W/(mK) 
a zároveň reguluje klima v místnosti. Díky této desce se vnitřní izolace stává bezpečným, zdravým 
a jednoduchým řešením. Především proto, že materiál neobsahuje žádné plasty, pojiva na bázi 
vláken, karcinogenní styreny ani přísady jako hliníkové pěny. Pura zvyšuje povrchovou teplotu 
stěny, a tím snižuje riziko špatného vnitřního klimatu, tvorby plísní a tepelných ztrát – ty lze snížit 
až o 85 %!

JEDNODUŠE CHYTŘEJŠÍ
Pocitově příjemný výsledek je dán mimořádně účinnými hydrofilními vlastnostmi. Díky své difuzně 
otevřené struktuře dokáže Pura absorbovat velké množství vlhkosti. Její vysoká kapilarita umož-
ňuje rychlé uvolnění vlhkosti zpět do prostoru při dobrém větrání. Pura je od začátku přátelská 
i k uživateli, díky tomu, že eliminuje potřebu tradičně komplikované parotěsné zábrany. Všechny 
další pracovní kroky jsou s Pura rovněž jednodušší, a to jak u rozsáhlých ploch, tak i u náročných 
prostorových řešení.

PURA – PRO EFEKTIVNÍ VNITŘNÍ IZOLACI

NOVÉ MEZINÁRODNÍ MILNÍKY

10



11

 Aktuality pro obchodní partnery Meffert ČR spol. s r.o.

Nejmodernější zařízení zajišťují nejen materiálový tok a VYSOKÉ STANDARDY 
KVALITY, ale jsou také navržena tak, aby minimalizovala dopad na životní pro-
středí, optimalizovala všechny procesy v oblasti firemní hygieny a umožňovala 
výrobu inovativních, zcela konzervačních látek. Taková optimalizace probíhá 
v pobočce Erfurt. 

Restrukturalizace stávajících budov přináší výhody nejen z hlediska proces-
ních toků, ale také z hlediska OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ a plá-
nování orientovaného na budoucnost. Současná stavební opatření také 
vyžadují rozsáhlé odstranění kontaminované zeminy. NOVÁ HALA – 
stejně jako všechny nové budovy ve skupině společností Meffert – bude 
vybavena FTV systémem.

V Bad Kreuznachu se zřizuje samostatná VYSOKONAPĚŤOVÁ SÍŤ, aby mohla 
být elektřina vlastní výroby využívána na všech místech areálu. To by mělo 
pomoci zásobovat větší podíly na spotřebě elektřiny solární energií. Investice 
do budov a infrastruktury poskytuje základ pro vývoj, výrobu a prodej domácího 
portfolia společnosti Meffert AG Farbwerke čítající přibližně 3 500 PRODUKTŮ. 

V prosinci 2024 byly vygenerovány výzkumné investice ve výši 1,3 MILIONU EUR 
pro různé projekty, které společnosti dávají dobrou pozici do budoucna v oblas-
tech výroby a vývoje. 

Společnosti Meffert AG byla udělena PEČEŤ BSFZ za inovační schopnosti pro 
projekty. Toto ocenění uděluje Úřad pro certifikaci příspěvků na 
výzkum jménem Spolkového ministerstva financí za úspěšnou 
evidenci vlastního výzkumu a vývoje.

Meffert AG rovněž investuje do budoucnosti i perso-
nálně. S MARIEM SCHLEIEM, jako novým obchodním 

ředitelem Meffert AG, posiluje management. 
Se svými komplexními odbornými znalost-

mi v oblasti financí, controllingu, nákupu 
a prodeje bude cenným přínosem pro celou 
skupinu společností Meffert. Kromě toho 
bude členem představenstva od ledna 2025 také dlouholetý šéf 
controllingu THORSTEN STOFFEL, který se stane finančním ře-

ditelem (CFO).

Inovace, investice, přesvědčení nabízet trhu ty nejlepší produk-
ty a v neposlední řadě vynikající, dlouhodobá partnerství s naši-

mi zákazníky nás pohání a umožňují nám hledět pozitivně a sebevědomě do 
budoucnosti.

NOVINKY  
V MEFFERT AG

Mario Schlei

Thorsten Stoffel

pobočka Meffert v Erfurtu

budova Meffert AG v Bad Kreuznachu



1
2

3

4

5

6

7

8

9

číslo 04, leden 2025

SEZNAMTE SE S ODDĚLENÍM LOGISTIKY...

KONTAKT:

Meffert ČR spol. s r.o. 

+420 800 156 612

meffert@meffert.cz

Do Čertous 2627/9, Praha 9 – Horní Počernice 193 00

SOCIÁLNÍ SÍTĚ:

Facebook – düfa barvy 

Instagram – meffertcr

LinkedIn – Meffert ČR spol. s r.o.

YouTube – Meffert ČR

WEBY:

www.meffert.cz

www.dufa.cz

www.profitec.cz

www.tex-color.eu

4 Čechy – SEVEROZÁPAD

Vladimír Apltauer

mob. +420 602 241 278

email: vladimir.apltauer@meffert.cz

7 Morava – JIH

Stanislav Müller

mob. +420 601 084 629

email: stanislav.muller@meffert.cz

1 Obchodní ředitel

Petr Štangl

+420 602 118 803

email: petr.stangl@meffert.cz

2 Praha a střední Čechy

Jiří Davídek

mob. +420 602 762 326

email: jiri.davidek@meffert.cz

5 Čechy – SEVER

Milan Nešpor

mob. +420 724 219 537

email: milan.nespor@meffert.cz

3 Čechy – JIHOZÁPAD

Petr Mistoler

mob. +420 602 221 209

email: petr.mistoler@meffert.cz

6 Čechy – VÝCHOD

Martin Kašpar

mob. +420 602 264 324

email: martin.kaspar@meffert.cz

9 Slovensko

Monika Viciánová

mob. +421 907 628 216

email: monika.vicianova@meffert.cz

Vedoucí logistiky

Pavel Kabíček

+420 602 230 350

pavel.kabicek@meffert.cz

Logistika, HYBNÁ SÍLA SPOLEČNOSTI. Mít zboží, které má být skladem v dostatečném množství k dis-
pozici. Zajistit produkty, které se objednávají pro danou zakázku v požadovaném termínu na stavbě. 
Koordinovat pohyb námi dodávaných produktů z výrobních prostor až k zákazníkovi. Být v kontaktu 
s dodavateli, speditéry, dopravci nebo odběrateli. To vše a mnoho dalšího se děje v našem LOGISTICKÉM 
ODDĚLENÍ, které je jak na počátku (naskladnění), tak na konci (vyskladnění) celého dlouhého řetězce naší 
obchodní společnosti. Logistika společně s kolegyněmi z expedice a kolegy ze skladu se snaží o bezchybné 
dokončení práce, kterou odvedl obchodní tým Meffert ČR spol. s r.o.

OBCHODNÍ TÝM MEFFERT ČR:

8 Morava – SEVER

Pavel Tihelka

mob. +420 601 084 627

email: pavel.tihelka@meffert.cz


